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بدون تردیــد مهم تریــن اتفاق ســال جدید 
خورشیدی تا اینجا، صعود اینتر به فینال لیگ 
قهرمانان اروپــا با حضور مهــدی طارمی بوده 
است. طارمی که دست کم از نظر آماری خیلی 
فصل فوق العاده ای را پشت سر نگذاشته بود، در 
دیدار برگشــت 2تیم که جذابیت بسیار زیادی 
هم داشت، از میانه های مســابقه به میدان آمد 
و عملکرد خوبی هم ارائه داد. او بعد از این بازی 
به خاطر تلاش موفقش در مهــار لامینه یامال، 
ســتاره زهردار تیم حریف مــورد تمجید قرار 
گرفت و البته ارســال پاس گل آخــر اینتر که 
منجر به صعود این تیم به بازی نهایی شــد هم 
ارزش های کار طارمی را تکمیل کرد. حالا او بعد 
از علی دایی به دومین بازیکن ایرانی تاریخ تبدیل 
شــده که در فینال لیگ قهرمانان اروپا حاضر 
می شود. دایی در فینال1999 نیوکمپ که یکی 
از دراماتیک ترین بازی های جهان از آب درآمد، 
در لیست بایرن مونیخ حضور داشت و شکست 
این تیم  برابر منچستریونایتد در دقایق پایانی را 
از روی نیمکت تماشا کرد. حالا اما شاید طارمی 
در فینال بازی کند و حتی قهرمان این جام شود.

   دعوا بر سر کشف
درخشش های اخیر طارمی در اینتر اما باعث شده 
این بازیکن یک بار دیگر مورد توجه مضاعف قرار 
بگیرد و در محافل فوتبالی پیرامون او بحث شود. 
جالب اینجاست که یکی از کشدارترین سوژه ها 
در مورد طارمی، به چگونگی کشف این بازیکن 
مربوط می شود. در شــرایطی که مشهور است 
مهاجم بوشهری تابســتان1393 به عنوان یک 
بازیکن تستی راهی اردوی پرسپولیس در اردبیل 
شــد و مورد توجه علی دایی قرار گرفت، حمید 
درخشان به تازگی مدعی شــده خود او کاشف 
طارمی بوده است. پس از آن هم ادعای مشابهی 
از سوی ناصر ابراهیمی، مربی پیشین پرسپولیس 
و تیم ملی مطرح شد. با این همه، مستندترین 
روایت همچنان مربوط به تأیید طارمی از سوی 
دایی است. این بازیکن در لیگ چهاردهم خیلی 
هم زود از سوی دایی در ترکیب اصلی سرخپوشان 
قرار گرفت و حتی هفته سوم آن فصل گل پیروزی 

پرسپولیس مقابل ذوب آهن را به ثمر رساند.

   طارمی های بعدی کجا هستند؟
جالب اســت که علی دایی در آن ســال، غیر از 
طارمی، احمــد نوراللهی را هم به ســطح اول 
فوتبال ایــران معرفی و مقدمــات بیش از یک 
دهه درخشــش این بازیکن را فراهم کرد. توجه 
داشته باشید؛ فقط یک مربی، در یک تیم، در یک 
تابستان 2بازیکن در سطح ملی و بسیار بالا کشف 
و معرفی می کند. هر دو نفر هم از لیگ دسته اول 
بالا می آیند. کمی بعدتر هم مهدی قائدی و محمد 
محبی از لیگ یک به لیگ برتر و تیم ملی معرفی 
و هر دو لژیونر می شوند. پرسش اینجاست که آیا 
چشمه اســتعدادها همانجا خشکید؟ پس چرا 
سال هاست ستاره جوان و جدی دیگری در این 
ابعاد پیدا نکرده ایم؟ روشن است که بخشی از این 
ماجرا به اهمال و کوتاهی مدیران و مربیان مربوط 
می شــود. خیلی از آنها حاضری خور شده اند و 
علاقه ندارند ریسک استفاده از بازیکنان جوان 
را به جان بخرند. نتیجه اش هم فقط در یک فقره 
می شود پرسپولیس 32ســاله این فصل یا اصلا 
تیم ملی کشور که به ندرت بازیکن زیر 30سال 
دارد. اگر بگردید، بــاز هم در لیگ یک یا فوتبال 
پایه و استانی، طارمی ها و نوراللهی ها و قائدی های 
دیگری داریــم. حالا اگر در ســطح فینال اروپا 
نباشند، حتما سال ها با کیفیت بالا می توانند برای 
بهترین باشگاه های ایران و تیم ملی توپ بزنند. 

آنها هستند، شما نیستید!

تراژدیباختبهخودی!
بدون تعارف سقوط نساجی به دسته اول، دل 
خیلی ها را ســوزاند. بالاخره هر چه باشد این 
تیم از همه اســتانداردهای دوست داشــتنی 
بودن برخوردار است؛ ریشه دارد، هوادار دارد، 
امکانــات دارد... با این حــال واکنش مالکان 
باشگاه به این ناکامی قابل هضم نیست؛ آنجا 
که نقل قولی از رضا حدادیان منتشــر شــده 
مبنی بر اینکه مس رفسنجان به خاطر پرونده 
فسادش باید به دسته پایین تر سقوط می کرد 
و او شخصا این موضوع را پیگیری خواهد کرد. 
خب البته باشگاه رفسنجانی هم واکنش تندی 
به این اظهارات نشان داده و پای اتهام زنی های 
جدیدی به ماجرا باز شــده است. ما کاری به 
داستان مس نداریم و بارها نوشته ایم تأخیر در 
صدور پرونده تخلفات این باشگاه، یک اتفاق 
زیانبار و مبهم است. با این حال عذر نساجی 
واقعا پذیرفتنی نیســت. آنها به جای انتظار 
کشــیدن برای ســقوط مس، خودشان باید 
آستین بالا می زدند و بازی هایشان را می بردند. 
کسب 23امتیاز از 29بازی با این همه بازیکن 
و امکانات، جای توجیه ندارد. شما اگر در لیگ 

می ماندید هم باز ناکام بودید.
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يک فوتباليست تستي، نماينده ايران يک فوتباليست تستي، نماينده ايران 
 در فينال ليگ قهرمانان اروپا شد؛ در فينال ليگ قهرمانان اروپا شد؛
 آيا همه استعدادهايمان آيا همه استعدادهايمان
 را مي شناسيم؟ را مي شناسيم؟
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